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Protokół nr BR.0002.2.2023 

Z obrad LXIV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 21 lutego 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 21 lutego 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:29 tego samego dnia. 

W obradach wzięło udział 20 Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz 

Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński. Nieobecni: Izabela Katarzyna Wojewoda. 

Obradom Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski. W 

obradach uczestniczyli także Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, Skarbnik Gminy, kierownicy 

wydziałów UM Sulechów, dyrektorzy jednostek, sołtysi oraz mieszkańcy. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Radosław Murkowski stwierdził, kworum Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie, co 

oznacza prawomocność obrad. Przewodniczący poinformował zebranych, iż obrady są rejestrowane 

oraz transmitowane, po czym wygłosił formułę: „otwieram obrady LXIV sesji Rady Miejskiej w 

Sulechowie. 

Zebrani złożyli na ręce przechodzącej na emeryturę Pani Elżbieta Colle podziękowania za lata współpracy 

na stanowisku dyrektora OPS w Sulechowie. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie zmiany porządku poprzez usunięcie punktu 8.13 (druk nr 661) o zmianie 

uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2023. 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków. 

 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Sulechowie z prac Komisji w okresie 

międzysesyjnym. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Piotr Bodnar, Radny Wojciech Szefner, Radny Miłosz Mateusz 

Brodzikowski, Radny Przemysław Antoni Pokład, Radny Sebastian Tomasz Różycki, Radny Piotr 

Miszkiewicz. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 
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W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, Radny Sebastian Tomasz Różycki, 

Radny Przemysław Antoni Pokład, Radny Jan Zdzisław Rerus, Radny Piotr Miszkiewicz, Radna Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Radna Roman Rakowski 

 

6. Informacja na temat funkcjonowania oddziału ginekologiczno-położniczego oraz sytuacji finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Sebastian Tomasz Różycki, Radny Stanisław Kaczmar, Radny Zbigniew 

Trompa, Członek Zarządu Powiatu Zielonogórskiego Mirosław Andrasiak, Burmistrz Sulechowa Wojciech 

Kajetan Sołtys 

 

7. Sprawozdanie dotyczące wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Sulechów. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Jan Zdzisław Rerus, Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys. 

 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał 

1) (druk nr 649) w sprawie emisji obligacji oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Wyniki głosowania 

Za: 16, Przeciw: 1, Wstrzymał się: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa 

Przeciw (1) Jan Zdzisław Rerus 

Wstrzymał się (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

2) (druk nr 650) w sprawie opinii dotyczącej objęcia przez Gminę Sulechów udziałów w spółce Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa Sulechów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

3) (druk nr 651) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 
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NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

4) (druk nr 652) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra 

Wyniki głosowania 

Za: 19, Przeciw: 1, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, 

Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

Przeciw (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

5) (druk nr 653) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2023 rok 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

6) (druk nr 654) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sulechów na lata 2023-2035 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

7) (druk nr 655) w sprawie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i 

ustalenia jej przebiegu 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 
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8) (druk nr 656) w sprawie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i 

ustalenia jej przebiegu 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

9) (druk nr 657) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu 

Wyniki głosowania 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

10) (druk nr 658) w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżnienia zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Sulechów 

Głosowano wniosek w sprawie przyjęcia autopoprawek Burmistrza Sulechowa do druku nr 658 - w 

sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 

zakresie opróżnienia zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Sulechów.  

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

Wstrzymał się (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

BRAK GŁOSU (1) Czesław Stefan Grzeszyński 

NIEOBECNI (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

Głosowano w sprawie (druk nr 658) w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżnienia zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Sulechów wraz z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

Wstrzymał się (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

11) (druk nr 659) w sprawie projektu uchwały o zmianie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Sulechów 

Głosowano wniosek Radnego Stanisława Kaczmara o zamknięcie dyskusji. 

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 1, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna 

Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

Przeciw (1) Wojciech Szefner 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

Głosowano wniosek Radnego Jana Rerusa: o zmianę zapisu par 1 w "12. 1" - zamiast zapisu "lecz nie 

rzadziej niż trzy miesiące" wprowadzić zapis: "lecz nie rzadziej niż sześć miesięcy". 

Wyniki głosowania 

Za: 12, Przeciw: 4, Wstrzymał się: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Za (12) Piotr Bodnar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Wojciech 

Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

Przeciw (4) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Przemysław Artur Mikołajczyk, 

Przemysław Antoni Pokład 

Wstrzymał się (3) Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Piotr Miszkiewicz, Sebastian Tomasz Różycki 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 659) w sprawie projektu uchwały o zmianie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Sulechów wraz z przyjętą zmianą. 

Wyniki głosowania 

Za: 17, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Za (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, 

Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński 

Wstrzymał się (2) Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 
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12) (druk nr 660) w sprawie projektu uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa 

uznanego za pomnik przyrody 

Wyniki głosowania 

Za: 3, Przeciw: 15, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Za (3) Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Piotr Miszkiewicz, Sebastian Tomasz Różycki 

Przeciw (15) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta 

Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, 

Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna 

Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

Wstrzymał się (1) Małgorzata Jolanta Matuszewska 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

13) (druk nr 662) o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze 

struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie oraz utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej 

Gminy Sulechów pod nazwą Środowiskowego Domu Samopomocy w Kruszynie 

Wyniki głosowania 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Za (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

14) (druk nr 663) w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów oraz określenia granic obwodów. 

Wyniki głosowania 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Za (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław 

Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

9. Przerwa. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie obrady wznowiono. 

 

10. Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz udzielanie odpowiedzi. 

W dyskusji wzięli udział: Sołtys Sołectwa Brody Elżbieta Krystyna Musiałek. 

 

11. Wolne wnioski, informacje oraz dyskusja. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Piotr Bodnar, Radny Stanisław Kaczmar, Radny Sebastian Tomasz Różycki, 

Radny Przemysław Antoni Pokład, Radny Roman Rakowski, Radna Elżbieta Krystyna Musiałek, Burmistrz 
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Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, Radny Jan Zdzisław Rerus, Radna Arleta Barbara Lubieniec, Radny 

Radosław Murkowski, Radny Zbigniew Trompa 

 

12. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził wykonanie wszystkich 

punktów porządku, po czym wygłosił formułę: „zamykam obrady LXIV sesji Rady Miejskiej 

w Sulechowie”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

 

Radosław Murkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1) Transkrypcja dyskusji przeprowadzonych w czasie obrad LXIV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 21 lutego 2023 r. 


